
 

Svend Foyns gate 87 B  omsorgsbolig  
Fast pris kr 1 395 000 + omkostninger 

  

Oppdragsnr 2023/9 Leil. nr: 190 / 14 Andelsnr: 14 

Boligareal Bra 70 kvm/ p-rom 66 kvm Totalpris inkl. omkostn: kr 1 618 609 

Antall rom 3 Fellesutgifter pr mnd. kr        7 000 

Energimerke E Småhus omsorg Restgjeld ca kr    215 360 

Byggeår 2000 

Visning Mandag 28. august Kl. 15-15:30 

Megler  Elisabeth Helliesen  Tlf: 913 18 113 /  51 84 95 00 

E-post elisabeth.helliesen@bate.no                            

Besøksadresse Zetlitzveien 2, 4017 Stavanger bate.no 

 Svend Foyns gate 87 B, 4016 STAVANGER 

 

mailto:elisabeth.helliesen@bate.no


 

  

 

 



 

Adresse: Svend Foyns gate 87 B, 4016 STAVANGER 

Megler: Elisabeth Helliesen 

Uteareal: Felles 

Beliggenhet: Bekkefaret 

Arealer: Bra (bruksareal) 70, p-rom (primærrom) 66 

Byggemåte: Betong og tre 

Innhold: P-rom: Gang, stue/kjøkken, 2 soverom, bad S-rom: bod  

Standard: Lys leilighet med standard fra byggeår, må påregne noe oppussing  

Parkering Søknad til styret 

Diverse: 

Borettslaget Ajourført lån: 3 015 051 

 

Spesifikasjon av lån: 
Lånenummer: 13519461, Husbanken 
Annuitetslån, 4 terminer per år. 
Rentesats per 09.08.2023: 3.09% pa. 
Antall terminer til innfrielse: 23 
Saldo per 09.08.2023: 3 015 051 
Andel av saldo: 215 361 
Første termin: 01.04.2003Første avdrag: 

01.07.2009       (siste termin 01.04.2029 ) 

 Omsorgsboliger i 2 etasjes blokker med plattformheis. Kommunen har 

utleierett og utleieplikt. For prisene gjelder prisregulering i h.t. 

konsumprisindeksen. Endringer i vedtektene skal godkjennes av kommunen.    

Standard ordensregler. Dyrehold er tillatt under forutsetning at eier 

aksepterer brl regler, søknad sendes styret/signert erklæring vedlegges 

søknad - godkjenning må foreligge før kontrakt ingås.  Medlem av 

sikringsordning i Klare Finans AS. Borettslaget har avtale vedr. 

vaktmestertjenester Borettslaget har kollektiv avtale med Telia. Kontakt 

selger for mer informasjon.  

Det er ikke mulig å innfri felleslån. 

Tildeles etter: Stavanger kommune tidleler etter behov 

Eier: Liv Reidun Madsens bo v/fullmketig Geir E Madsen 

Visning: Fellesvisning: mandag 28. august      kl 15 – 15:30 

Eiendommen selges: Etter avhendingslovens bestemmelser. 

Heftelser: Ingen spesielle er notert 

Regulering: Bebyggelse bolig 

Borettslaget: Borettslaget Svend Foyn, organisasjonsnummer: 979712901 

Eiendom: Eiet tomt, gnr. 21 bnr. 1188 

Leil. nr. : 190 / 14 

Vei, vann, kloakk: Offentlig 

Off. avgifter: Inkl. i fellesutgiftene 

Ligningsverdi: ca. 25 % av omsetningsverdi (ca kr 400 000) 

Overtakelse: Klar for overtakelse: Snarest 

Omkostninger: Kr 8 249 + evt. pantenotering kr 480 

Vederlag betales av selger: Kr 38 000 inkl. mva. + 15 500 
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Tilstandsrapport

STAVANGER kommune

Svend Foyns gate 87 B, 4016 STAVANGER

gnr. 21, bnr. 1188

Andelsnummer  14

Befaringsdato: 17.08.2023 Rapportdato: 22.08.2023 Oppdragsnr.: 19998-1365

Rogaland Byggtakst ASAutorisert foretak:

CE1574Referansenummer:

 Areal (BRA): Boligbygg med flere boenheter  70 m²

Rapporten er gyldig i ett år fra befaringsdato. Skjer det endringer, oppstår skader også videre på boligen, bør du som selger be om oppdatert rapport.

Gyldig rapport
22.08.2023



Norsk takst er bransjeorganisasjonen for landets bygningssakkyndige og takstforetak, med om lag 1400 sertifiserte  medlemmer fordelt 
på omtrent 1000 bedrifter. I boligomsetningen regnes takstrapportene som et helt avgjørende  element i den informasjonen som 
gjøres tilgjengelig for kjøper. Årlig leverer medlemmene rundt 120.000 slike takster.   Det gir unik oversikt over norske boliger, og bidrar 
til at alle oppdrag kan utføres med utgangspunkt i erfaringsbasert kvalitet.

Det stilles høye krav til utdanning, sertifisering og yrkesetikk. Norsk takst er opptatt av at boligomsetningen skal være  trygg, og legger 
vekt på å opptre uavhengig av andre bransjeaktører. Bygningssakkyndige fakturerer sine tjenester uten  hensyn til hvilken pris som 
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